



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO • BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

IMPRESA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão

Presencial



Praça Abilio Pereira,
232 - Centro

Telefone



77 3682-2122

Horário



Segunda a sexta-feira,
das 08:00 às 12:00 e
das 14:00 às 17:00

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



RESUMO

LICITAÇÕES

ATAS DAS SESSÕES

- ATA DA SESSÃO - P.E. 001-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

ADJUDICAÇÃO

- ADJUDICAÇÃO - P.E. 001-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 001-2023PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
27/01/2023 17:17	30/01/2023 08:30	06/02/2023 08:30	09/02/2023 08:30	09/02/2023 08:31

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	AREIA FINA PARA REBOCO	55,00	600	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0002	AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)	91,67	700	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0003	TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA	1,03	15.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	TELHÃO PARA COMIEIRA (COPÃO)	5,52	250	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	BLOCO 09X19X24	0,85	10.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	BRITA 0	151,66	100	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0007	BRITA 1	151,66	100	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0008	TRILHO PARA LAJE H8	18,83	200	M	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	156.597,00				
0002							
	0001	FERRO 3/8	73,33	200	BAR	Adjudicado	Menor Preço
	0002	FERRO 5/16	51,00	150	BAR	Adjudicado	Menor Preço
	0003	FERRO 1/4	32,33	150	BAR	Adjudicado	Menor Preço
	0004	FERRO4.2	20,33	150	BAR	Adjudicado	Menor Preço
	0005	TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE	10,33	500	M	Adjudicado	Menor Preço
	0006	ARAME RECOZIDO RESISTÊNCIA À TRAÇÃO DE ATÉ 40 KGF/MM² - PRODUZIDO DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 5589	28,33	150	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0007	REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2 X 10)	0,14	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	PARAFUSO DE 3/8 X 6	3,50	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0009	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO	0,85	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0010	PREGO 20X30	25,67	30	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0011	PREGO 10X10 COM CABEÇA	30,70	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0012	PREGO 1X10 SEM CABEÇA	30,70	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0013	PREGO 12X12 COM CABEÇA	27,97	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0014	PREGO 15X15 COM CABEÇA	25,63	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0015	PREGO 13X15 COM CABEÇA	25,63	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
	0016	PREGO 17X21 COM CABEÇA	25,63	15	KG	Adjudicado	Menor Preço

Página 1 de 70



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 16:11:37.
Código verificador: 45A9B4



0017	PREGO 17X27 COM CABEÇA	25,63	15 KG	Adjudicado	Menor Preço
0018	PREGO 19X39 COM CABEÇA	25,63	10 KG	Adjudicado	Menor Preço
0019	PREGO 20X42 COM CABEÇA	25,63	10 KG	Adjudicado	Menor Preço
0020	PREGO 22X45 COM CABEÇA	25,63	10 KG	Adjudicado	Menor Preço
0021	PREGO 19X33 COM CABEÇA	25,63	10 KG	Adjudicado	Menor Preço
0022	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM	5,66	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM	6,76	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	PARAFUSOS AA 5.0X50	0,31	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	REBITE ALUMÍNIO 4,8MMX25MM	0,23	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	PARAFUSO GANCHO 8MM	0,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA CABEÇA CHATA 3,8X20 - PARA DOBRADIÇA DE 3.1/2"	0,18	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)	4,45	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		47.739,15			
0003					
0001	FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM	32,17	500 M²	Adjudicado	Menor Preço
0002	MOLDURA DE PVC 4CM BARRA DE 6MT	7,57	600 M	Adjudicado	Menor Preço
0003	CANALETA 41X10X2000 MM	11,33	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	CANALETA SX 20X10X2000 MM	8,43	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CAIXA 500 LTS POLIETILENO	308,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO	389,60	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO	2.700,00	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.573,60			
0004					
0001	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	1,43	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	1,22	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM	3,27	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM	5,33	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	5,50	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM	8,32	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM	9,65	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM	27,17	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM	29,98	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR	3,05	175 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR	6,05	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	2,72	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	1,17	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM	3,05	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A	108,33	50 BAR	Adjudicado	Menor Preço



0016	CANO ESGOTO 150 MM (BARRA 6M)	271,67	20	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0017	CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)	44,50	50	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0018	CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)	70,00	30	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0019	CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)	96,67	30	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0020	CANO MARROM 20 MM (BARRA 6M)	19,83	50	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0021	CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)	29,17	50	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0022	CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)	49,82	30	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0023	CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)	78,66	20	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0024	CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)	106,67	20	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0025	CURVA ESGOTO 40 MM	3,75	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CURVA ESGOTO 100 MM	22,17	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CURVA ESGOTO 50 MM	8,35	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CURVA ESGOTO 75 MM	13,20	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	CURVA SOLDÁVEL 20 MM	1,73	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	CURVA SOLDÁVEL 25 MM	3,10	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	CURVA SOLDÁVEL 32 MM	10,23	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	CURVA SOLDÁVEL 40 MM	10,17	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	CURVA SOLDÁVEL 50 MM	21,77	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	FITA VEDA ROSCA 10 M	3,38	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	JOELHO ESGOTO 100 MM	9,18	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	JOELHO ESGOTO 40 MM	1,48	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	JOELHO ESGOTO 50 MM	3,48	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	JOELHO ESGOTO 75 MM	6,78	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	1,00	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	1,20	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	3,15	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	5,37	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	6,16	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	LUVA ESGOTO DE 100 MM	8,30	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	LUVA ESGOTO DE 40 MM	2,06	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	LUVA ESGOTO DE 50 MM	2,38	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	LUVA ESGOTO DE 75 MM	7,30	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	0,82	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	0,95	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	2,70	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	5,95	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	5,60	100	UN	Adjudicado	Menor Preço



0053	LUVA ELETRODUTO 3/4	2,00	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	LUVA ELETRODUTO 1	2,85	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	4,60	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4	101,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	REGISTRO DE PRESÃO METAL 3/4	104,67	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM	9,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	10,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	26,17	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM	26,67	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM	32,43	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	SIFÃO SANFONADO 37,3CM	19,43	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0064	SIFÃO DUPLO	20,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0065	SIFÃO TRIPLO	26,47	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0066	ESPUDE	5,67	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0067	ANEL VEDAÇÃO	9,93	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0068	PARAFUSO VASO	2,83	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0069	TÊ ESGOTO 100 MM	11,17	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0070	TÊ ESGOTO 40 MM	3,58	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0071	TÊ ESGOTO 50 MM	6,82	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0072	TÊ ESGOTO 75 MM	9,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0073	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	1,08	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	1,42	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	5,60	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	12,02	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0077	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	11,07	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0078	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	13,20	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS	48,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0080	TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS	89,67	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0081	TUBO ELETRODUTO 3/4	18,43	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0082	TUBO ELETRODUTO 1	25,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0083	TUBO ELETRODUTO 1 1/4	46,00	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0084	VALVULA DESCARGA	229,30	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		76.841,40			
0005					
0001	ARGAMASSA 20KG ACIII	26,17	200 SCO	Adjudicado	Menor Preço
0002	ARGAMASSA 20KG INTERNA	11,77	200 SCO	Adjudicado	Menor Preço
0003	REJUNTE 1 KG FLEXIVEL TEMPO DE SECAGEM 72 HORAS	6,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço



0004	MASSA CORRIDA PVA 18L	74,00	50	LT	Adjudicado	Menor Preço
0005	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	136,67	50	LT	Adjudicado	Menor Preço
0006	CAL ADITIVADO 2KG	13,32	350	SCO	Adjudicado	Menor Preço
0007	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG	42,00	2.000	SCO	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		107.125,00				
0006						
0001	ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)	111,33	60	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	SOLVENTE SINTETICO 0,9 L THINER	21,17	40	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT	224,33	70	LT	Adjudicado	Menor Preço
0004	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT	113,33	70	LT	Adjudicado	Menor Preço
0005	VERNIZ 3,600 MOGNO	132,83	25	LT	Adjudicado	Menor Preço
0006	VERNIZ 3,600 COPAL INCOLOR	139,33	15	LT	Adjudicado	Menor Preço
0007	VENIZ 900 COPAL INCOLOR	42,17	15	LT	Adjudicado	Menor Preço
0008	VERNIZ 900 MOGNO	42,67	15	LT	Adjudicado	Menor Preço
0009	LIXA DE 80 FERRO	3,43	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	LIXA D AGUA 150	2,45	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	LIXA D AGUA 220	2,12	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	VEDA CALHA	15,50	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	SILICONE	17,78	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	SPRAY BRANCO	18,83	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	SPRAY PRETO	18,83	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	FITA AUTOADESIVA	4,78	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	PINCEL PARA PINTURA 3/4X"X"2	4,53	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	ROLO DE ESPUMA 23 CM	16,68	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	ROLO DE ESPUMA 9 CM	5,95	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG	8,15	100	PC	Adjudicado	Menor Preço
0021	TINTA PISO 18L INDICADO PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS	266,67	100	LT	Adjudicado	Menor Preço
0022	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA	17,17	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		72.077,50				
0007						
0001	BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS	11,95	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	BROXA RETANGULAR 10X100	7,35	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L, BRAÇO METALICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -	351,67	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS	20,33	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO	76,67	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	71,93	15	UN	Adjudicado	Menor Preço



0007	PENEIRA PARA AREIA	24,67	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	CORDA 12MM	2,80	200 M	Adjudicado	Menor Preço
0009	CORDA 10MM	2,03	200 M	Adjudicado	Menor Preço
0010	CORDA 4MM	1,12	200 M	Adjudicado	Menor Preço
0011	PICARETA AVIÃO COM CABO	147,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BOTA PVC CANO MÉDIO	41,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BOTA DE COURO BICO DE AÇO	86,67	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	VASSOURÃO GARI	26,30	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	PENEIRA ARO 55 CM	25,67	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	LAMINA DE SERRA BI-METAL	9,33	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	LIMA ENXADA 8 POLEGADAS TÊMPERA INTEGRAL COM DUREZA DE 63 - 67 HRC.	10,50	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	COLA MADEIRA 500G EXTRA	16,27	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	20,28	70 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	DISCO PORCELANATO	27,60	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	DISCO CONCRETO	19,33	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	DISCO MADEIRA	17,53	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	DISCO CORTE	4,60	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	DISCO FLAP.	9,77	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA	228,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	20,17	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS	245,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO	71,93	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 LIBRAS, COM OLHO DE 70 X 45MM	147,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M	75,67	10 RL	Adjudicado	Menor Preço
0031	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M	100,00	10 RL	Adjudicado	Menor Preço
0032	TRENA 5 MTS 19MM	27,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		35.315,50			
0008					
0001	CHUVEIRO PLASTICO 4" BR C/ BRACO 1/2 X 30CM	9,66	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA	42,83	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - COM FECHAMENTO SUAVE (SOFT CLOSE) HIGIÊNICO E DE FÁCIL LIMPEZA, CONFORTÁVEL, RESISTENTE, COM TAMPA ENVOLVENTE E SUPERFÍCIE BRILHANTE	39,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	BACIA SANITÁRIA BRANCA MATERIAL LOUÇA, COMPRIMENTO 52CM ALTURA 39CM LARGURA 39CM ACABAMENTO ESMALTADO	228,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CERÂMICA (45X45CM) A	30,00	300 M²	Adjudicado	Menor Preço
0006	COLUNA DE LAVATÓRIO 45X36,5CM COMPLETO	141,78	20 UN	Adjudicado	Menor Preço



0007	BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO	41,83	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO	50,18	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	CADEADO MÉDIO 35 MM	31,83	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	SUPORTE DE CADEADO COM TAMANHO DE 2,8MM X 16MM FEITO A BASE DE FERRO	6,67	20 M²	Adjudicado	Menor Preço
0011	FECHADURA EXTERNA PRODUZIDAS COM MATERIAL RESISTENTE E DESTACAM-SE PELA DURABILIDADE E SEGURANÇA.DISTANCIA DA BROCA: 40MMTRAFEGO: LEVEFOLHA DA PORTA: 2,5MATERIAIS: AÇO/INOX/ZAMAC/PPSERGREDOS ATÉ: 1024GRAU DE SEGURANÇA: MÉDIA	60,50	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	FECHADURA INTERNA CROMADA - ACOMPANHA 2 CHAVES DE LATAO COM ACABAMENTO NIQUELADO, FIXAÇÃO POR PARAFUSO DE CABEÇA CHATA COM FENDA PHILIPS EM AÇO NIQUELADO - CONTEÚDO: 1 MAQUINA, 2 MAÇANETAS, 2 CHAVES, TESTA E CONTRA TESTA, 1 CHAVE ALEN-DIMENSÕES(PXL): 36 X 103MM	60,00	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		25.742,20			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/01/2023	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 001-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
09/02/2023 - 10:10	Negociação aberta para o processo 001-2023PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6,7,8 do processo 001-2023PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/02/2023 - 10:11	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 12:10.
09/02/2023 - 14:30	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,6,7 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/02/2023 - 14:54	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,6,7 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/02/2023 - 15:18	Documentos solicitados para o processo 001-2023PE	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 001-2023PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	AREIA FINA PARA REBOCO		Branca	Branca	600	48,50	29.100,00
	0002	AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)		Branca	Branca	700	95,00	66.500,00
	0003	TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA		Branca	Branca	15.000	0,90	13.500,00
	0004	TELHÃO PARA COMEIRA (COPÃO)		Branca	Branca	250	5,00	1.250,00
	0005	BLOCO 09X19X24		Branca	Branca	10.000	0,75	7.500,00
	0006	BRITA 0		Branca	Branca	100	144,80	14.480,00
	0007	BRITA 1		Branca	Branca	100	144,70	14.470,00
	0008	TRILHO PARA LAJE H8		Branca	Branca	200	16,00	3.200,00



VENCEDOR		SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				150.000,00
0002	2					
0001	FERRO 3/8	Gerdal	Gerdal	200	72,00	14.400,00
0002	FERRO 5/16	Gerdal	Gerdal	150	49,00	7.350,00
0003	FERRO 1/4	Gerdal	Gerdal	150	31,00	4.650,00
0004	FERRO 4.2	Gerdal	Gerdal	150	19,00	2.850,00
0005	TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE	Gerdal	Gerdal	500	9,50	4.750,00
0006	ARAME RECOZIDO Resistência à tração de até 40 kgf/mm ² - Produzido de acordo com a norma ABNT NBR 5589	Gerdal	Gerdal	150	27,50	4.125,00
0007	REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3,2 X 10)	Jomarca	Jomarca	1.000	0,15	150,00
0008	PARAFUSO DE 3/8 X 6	Jomarca	Jomarca	300	3,51	1.053,00
0009	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO	Jomarca	Jomarca	500	0,89	445,00
0010	PREGO 20X30	Gerdal	Gerdal	30	25,00	750,00
0011	PREGO 10X10 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	30,00	450,00
0012	PREGO 1X10 SEM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	30,00	450,00
0013	PREGO 12X12 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	27,00	405,00
0014	PREGO 15X15 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	25,00	375,00
0015	PREGO 13X15 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	25,00	375,00
0016	PREGO 17X21 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	25,00	375,00
0017	PREGO 17X27 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	15	25,00	375,00
0018	PREGO 19X39 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	10	25,00	250,00
0019	PREGO 20X42 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	10	25,00	250,00
0020	PREGO 22X45 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	10	25,00	250,00
0021	PREGO 19X33 COM CABEÇA	Gerdal	Gerdal	10	25,10	251,00
0022	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM	Overtime	Overtime	100	5,00	500,00
0023	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM	Overtime	Overtime	100	6,00	600,00
0024	PARAFUSOS AA 5,0X50	Jomarca	Jomarca	100	0,34	34,00
0025	REBITE ALUMÍNIO 4,8mmX25mm	Jomarca	Jomarca	1.000	0,24	240,00
0026	PARAFUSO GANCHO 8MM	Jomarca	Jomarca	50	0,80	40,00
0027	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA Cabeça Chata 3,8x20 - para Dobradiça de 3.1/2"	Jomarca	Jomarca	300	0,19	57,00
0028	DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)	Silvana	Silvana	50	4,00	200,00



	VENCEDOR	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					46.000,00
0003	3						
0001	FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM		Kep	Kep	500	31,00	15.500,00
0002	MOLDURA DE PVC 4CM BARRA DE 6MT		Kep	Kep	600	6,00	3.600,00
0003	CANALETA 41X10X2000 MM		llume	llume	50	11,00	550,00
0004	CANALETA SX 20X10X2000 MM		llume	llume	50	7,50	375,00
0005	CAIXA 500 LTS POLIETILENO		Bakof	Bakof	20	290,00	5.800,00
0006	CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO		Bakof	Bakof	20	371,00	7.420,00
0007	CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO		Bakof	Bakof	10	2.775,50	27.755,00
	VENCEDOR	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					61.000,00
0004	4						
0001	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM		Krona	Krona	100	0,50	50,00
0002	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM		Krona	Krona	100	0,50	50,00
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM		Krona	Krona	100	2,00	200,00
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM		Krona	Krona	100	3,00	300,00
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM		Krona	Krona	100	3,00	300,00
0006	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM		Krona	Krona	5	5,00	25,00
0007	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM		Krona	Krona	10	7,00	70,00
0008	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM		Krona	Krona	5	20,00	100,00
0009	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM		Krona	Krona	10	20,00	200,00
0010	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR		Krona	Krona	175	2,00	350,00
0011	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR		Krona	Krona	200	4,00	800,00
0012	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM		Krona	Krona	100	1,00	100,00
0013	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM		Krona	Krona	100	0,50	50,00
0014	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM		Krona	Krona	100	2,00	200,00
0015	CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A		Krona	Krona	50	70,00	3.500,00
0016	CANO ESGOTO 150 MM (BARRA 6M)		Krona	Krona	20	200,00	4.000,00
0017	CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)		Krona	Krona	50	15,00	750,00
0018	CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)		Krona	Krona	30	50,00	1.500,00
0019	CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)		Krona	Krona	30	60,00	1.800,00
0020	CANO MARRROM 20 MM (BARRA 6M)		Krona	Krona	50	10,00	500,00



0021	CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)	Krona	Krona	50	15,00	750,00
0022	CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)	Krona	Krona	30	30,00	900,00
0023	CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)	Krona	Krona	20	50,00	1.000,00
0024	CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)	Krona	Krona	20	70,00	1.400,00
0025	CURVA ESGOTO 40 MM	Krona	Krona	50	2,00	100,00
0026	CURVA ESGOTO 100 MM	Krona	Krona	50	13,00	650,00
0027	CURVA ESGOTO 50 MM	Krona	Krona	100	5,00	500,00
0028	CURVA ESGOTO 75 MM	Krona	Krona	100	8,00	800,00
0029	CURVA SOLDÁVEL 20 MM	Krona	Krona	100	0,80	80,00
0030	CURVA SOLDÁVEL 25 MM	Krona	Krona	100	2,00	200,00
0031	CURVA SOLDÁVEL 32 MM	Krona	Krona	100	8,00	800,00
0032	CURVA SOLDÁVEL 40 MM	Krona	Krona	100	8,00	800,00
0033	CURVA SOLDÁVEL 50 MM	Krona	Krona	100	10,00	1.000,00
0034	FITA VEDA ROSCA 10 M	Krona	Krona	200	2,00	400,00
0035	JOELHO ESGOTO 100 MM	Krona	Krona	100	6,00	600,00
0036	JOELHO ESGOTO 40 MM	Krona	Krona	100	0,80	80,00
0037	JOELHO ESGOTO 50 MM	Krona	Krona	100	2,00	200,00
0038	JOELHO ESGOTO 75 MM	Krona	Krona	100	5,00	500,00
0039	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	Krona	Krona	200	0,70	140,00
0040	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	Krona	Krona	200	0,70	140,00
0041	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	Krona	Krona	100	2,00	200,00
0042	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	Krona	Krona	200	4,00	800,00
0043	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	Krona	Krona	200	4,00	800,00
0044	LUVA ESGOTO DE 100 MM	Krona	Krona	100	5,00	500,00
0045	LUVA ESGOTO DE 40 MM	Krona	Krona	200	1,50	300,00
0046	LUVA ESGOTO DE 50 MM	Krona	Krona	200	1,50	300,00
0047	LUVA ESGOTO DE 75 MM	Krona	Krona	100	5,00	500,00
0048	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	Krona	Krona	100	0,50	50,00
0049	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	Krona	Krona	100	0,50	50,00
0050	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	Krona	Krona	100	3,00	300,00
0051	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	Krona	Krona	100	4,00	400,00
0052	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	Krona	Krona	100	4,00	400,00
0053	LUVA ELETRODUTO 3/4	Krona	Krona	100	1,50	150,00
0054	LUVA ELETRODUTO 1	Krona	Krona	100	1,50	150,00
0055	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	Krona	Krona	100	3,00	300,00
0056	REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4	LG Metal	LG Metal	20	75,00	1.500,00
0057	REGISTRO DE PRESÃO METAL 3/4	LG Metal	LG Metal	20	75,00	1.500,00



0058	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM	LG Metal	LG Metal	20	7,00	140,00	
0059	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	LG Metal	LG Metal	20	7,00	140,00	
0060	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	LG Metal	LG Metal	20	20,00	400,00	
0061	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM	LG Metal	LG Metal	20	20,00	400,00	
0062	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM	LG Metal	LG Metal	50	25,00	1.250,00	
0063	SIFÃO SANFONADO 37,3CM	Krona	Krona	100	18,00	1.800,00	
0064	SIFÃO DUPLO	Krona	Krona	50	18,00	900,00	
0065	SIFÃO TRIPLO	Krona	Krona	50	18,00	900,00	
0066	ESPUDE	Krona	Krona	15	3,00	45,00	
0067	ANEL VEDAÇÃO	Poly	Poly	15	8,00	120,00	
0068	PARAFUSO VASO	LG Metal	LG Metal	30	3,00	90,00	
0069	TÊ ESGOTO 100 MM	Krona	Krona	50	7,00	350,00	
0070	TÊ ESGOTO 40 MM	Krona	Krona	50	3,00	150,00	
0071	TÊ ESGOTO 50 MM	Krona	Krona	50	5,00	250,00	
0072	TÊ ESGOTO 75 MM	Krona	Krona	50	5,00	250,00	
0073	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	Krona	Krona	50	0,80	40,00	
0074	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	Krona	Krona	50	0,80	40,00	
0075	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	Krona	Krona	50	4,00	200,00	
0076	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	Krona	Krona	50	8,00	400,00	
0077	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	Krona	Krona	50	8,00	400,00	
0078	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	Krona	Krona	50	10,00	500,00	
0079	TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS	Real	Real	20	35,00	700,00	
0080	TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS	LG Metal	LG Metal	20	60,00	1.200,00	
0081	TUBO ELETRODUTO 3/4	Krona	Krona	50	14,00	700,00	
0082	TUBO ELETRODUTO 1	Krona	Krona	50	18,00	900,00	
0083	TUBO ELETRODUTO 1 1/4	Krona	Krona	50	35,00	1.750,00	
0084	VALVULA DESCARGA	Docol	Docol	20	170,00	3.400,00	
	VENCEDOR	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					51.500,00
0005	5						
0001	ARGAMASSA 20KG ACIII	Argaflex	Argaflex	200	20,50	4.100,00	
0002	ARGAMASSA 20KG INTERNA	Argaflex	Argaflex	200	10,50	2.100,00	
0003	REJUNTE 1 KG Flexível tempo de secagem 72 horas	Argaflex	Argaflex	50	4,00	200,00	
0004	MASSA CORRIDA PVA 18L	Lux	Lux	50	73,00	3.650,00	
0005	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	Lux	Lux	50	115,00	5.750,00	
0006	CAL ADITIVADO 2KG	Carbonato	Carbonato	350	12,00	4.200,00	
0007	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG	Montes Claros	Montes Claros	2.000	40,00	80.000,00	
	VENCEDOR	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					100.000,00



0006	6							
0001	ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)	Lux	Lux	60	100,00	6.000,00		
0002	SOLVENTE SINTÉTICO 0,9 L THINER	Eucatex	Eucatex	40	17,00	680,00		
0003	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT	Lux	Lux	70	200,00	14.000,00		
0004	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT	Lux	Lux	70	116,00	8.120,00		
0005	VERNIZ 3,600 MOGNO	Eucatex	Eucatex	25	140,00	3.500,00		
0006	VERNIZ 3,600 COPAL INCOLOR	Eucatex	Eucatex	15	149,00	2.235,00		
0007	VERNIZ 900 COPAL INCOLOR	Eucatex	Eucatex	15	37,00	555,00		
0008	VERNIZ 900 MOGNO	Eucatex	Eucatex	15	38,00	570,00		
0009	LIXA DE 80 FERRO	Norton	Norton	100	3,00	300,00		
0010	LIXA D AGUA 150	Norton	Norton	100	2,00	200,00		
0011	LIXA D AGUA 220	Norton	Norton	100	2,00	200,00		
0012	VEDA CALHA	Garra	Garra	20	13,00	260,00		
0013	SILICONE	Polystic	Polystic	20	22,00	440,00		
0014	SPRAY BRANCO	Colore	Colore	50	16,00	800,00		
0015	SPRAY PRETO	Colore	Colore	50	15,00	750,00		
0016	FITA AUTOADESIVA	Forlux	Forlux	30	4,00	120,00		
0017	PINCEL PARA PINTURA 3/4"X"2	Condor	Condor	30	4,00	120,00		
0018	ROLO DE ESPUMA 23 CM	Condor	Condor	100	15,00	1.500,00		
0019	ROLO DE ESPUMA 9 CM	Condor	Condor	100	5,00	500,00		
0020	TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG	Hidrotintas	Hidrotintas	100	6,00	600,00		
0021	TINTA PISO 18L Indicado para áreas internas e externas	Lux	Lux	100	230,00	23.000,00		
0022	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA	Condor	Condor	50	11,00	550,00		
	VENCEDOR	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					65.000,00	

0007	7						
0001	BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS	Via Plast	Via Plast	10	6,00	60,00	
0002	BROXA RETANGULAR 10X100	Condor	Condor	50	5,00	250,00	
0003	CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L, BRAÇO METÁLICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -	Tramontina	Tramontina	5	400,00	2.000,00	
0004	COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS	Rayco	Rayco	5	16,00	80,00	
0005	ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO	Tramontina	Tramontina	15	65,00	975,00	
0006	PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	Tramontina	Tramontina	15	70,00	1.050,00	
0007	PENEIRA PARA AREIA	São Jorge	São Jorge	15	18,00	270,00	
0008	CORDA 12MM	Colins	Colins	200	1,80	360,00	
0009	CORDA 10MM	Colins	Colins	200	1,80	360,00	



0010	CORDA 4MM	Colins	Colins	200	1,20	240,00
0011	PICARETA AVIÃO COM CABO	Tramontina	Tramontina	5	120,00	600,00
0012	BOTA PVC CANO MÉDIO	Fulcaflex	Fulcaflex	20	30,00	600,00
0013	BOTA DE COURO BICO DE AÇO	Fulcaflex	Fulcaflex	100	70,00	7.000,00
0014	VASSOURÃO GARI	Max	Max	50	25,00	1.250,00
0015	PENEIRA ARO 55 CM	São Jorge	São Jorge	20	22,00	440,00
0016	LAMINA DE SERRA BI-METAL	Starret	Starret	60	6,00	360,00
0017	LIMA ENXADA 8 POLEGADAS Têmpera integral com dureza de 63 - 67 HRC.	Kef	Kef	40	6,00	240,00
0018	COLA MADEIRA 500G EXTRA	Unipega	Unipega	60	13,00	780,00
0019	CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	Coelson	Coelson	70	15,00	1.050,00
0020	DISCO PORCELANATO	Bestfer	Bestfer	10	25,00	250,00
0021	DISCO CONCRETO	Bestfer	Bestfer	10	15,00	150,00
0022	DISCO MADEIRA	Bestfer	Bestfer	10	15,00	150,00
0023	DISCO CORTE	Premiun	Premiun	50	4,00	200,00
0024	DISCO FLAP.	Dis. Flex	Dis. Flex	20	8,00	160,00
0025	CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA	Tramontina	Tramontina	20	240,00	4.800,00
0026	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	Cortag	Cortag	10	17,00	170,00
0027	ESCALADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS	Nova Aluster	Nova Aluster	5	239,00	1.195,00
0028	PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO	Tramontina	Tramontina	20	60,00	1.200,00
0029	PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 libras, com olho de 70 x 45mm	Tramontina	Tramontina	20	120,00	2.400,00
0030	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M	Krona	Krona	10	80,00	800,00
0031	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M	Krona	Krona	10	100,00	1.000,00
0032	TRENA 5 MTS 19mm	Starret	Starret	20	28,00	560,00
	VENCEDOR	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				31.000,00

0008	8					
0001	Chuveiro Plastico 4" Br C/ Braco 1/2 X 30cm	Herc	Herc	15	8,00	120,00
0002	REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA	Unigas	Unigas	20	28,00	560,00
0003	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - Com fechamento suave (Soft Close) Higiénico e de fácil limpeza, confortável, resistente, com tampa envolvente e superfície brilhante	Krona	Krona	15	34,00	510,00
0004	BACIA SANITÁRIA BRANCA Material Louça, Comprimento 52cm altura 39cm largura 39cm acabamento esmaltado	Logaza	Logaza	20	200,00	4.000,00
0005	CERÂMICA (45X45CM) A	Viva	Viva	300	25,00	7.500,00
0006	COLUNA DE LAVATÓRIO 45x36,5cm COMPLETO	Logaza	Logaza	20	158,00	3.160,00



0007	BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO	Esquadromil	Esquadromil	20	37,00	740,00
0008	BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO	Esquadromil	Esquadromil	20	47,00	940,00
0009	CADEADO MÉDIO 35 MM	Pado	Pado	30	27,00	810,00
0010	SUPORTE DE CADEADO com tamanho de 2,8mm x 16mm feito a base de ferro	Silvana	Silvana	20	5,00	100,00
0011	FECHADURA EXTERNA Produzidas com material resistente e destacam-se pela durabilidade e segurança. Distância da broca: 40mm Trafego: Leve Folha da porta: 2,5 Materiais: Aço/Inox/Zamac/PPS ergredos até: 1024 Grau de segurança: Média	Stan	Stan	50	57,00	2.850,00
0012	FECHADURA INTERNA CROMADA - Acompanha 2 chaves de latão com acabamento niquelado, fixação por parafuso de cabeça chata com fenda Philips em aço niquelado - Conteúdo: 1 Máquina, 2 Maçanetas, 2 Chaves, Testa e Contra Testa, 1 Chave Allen- Dimensões(PxL): 36 x 103mm	Stan	Stan	30	57,00	1.710,00
VENCEDOR		SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				23.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - AREIA FINA PARA REBOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	600	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	700	R\$ 100,00	R\$ 70.000,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	------------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	15.000	R\$ 1,03	R\$ 15.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - TELHÃO PARA COMEIRA (COPÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	250	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BLOCO 09X19X24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	10.000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BRITA 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	100	R\$ 151,66	R\$ 15.166,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BRITA 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	100	R\$ 151,66	R\$ 15.166,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - TRILHO PARA LAJE H8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Branca	Branca	200	R\$ 18,83	R\$ 3.766,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - FERRO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	200	R\$ 73,33	R\$ 14.666,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	200	R\$ 73,33	R\$ 14.666,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	200	R\$ 73,33	R\$ 14.666,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - FERRO 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	150	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	150	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	150	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - FERRO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	150	R\$ 32,33	R\$ 4.849,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	150	R\$ 32,33	R\$ 4.849,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	150	R\$ 32,33	R\$ 4.849,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - FERRO4.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	150	R\$ 20,33	R\$ 3.049,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	150	R\$ 20,33	R\$ 3.049,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	150	R\$ 20,33	R\$ 3.049,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	500	R\$ 10,33	R\$ 5.165,00	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	500	R\$ 10,33	R\$ 5.165,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	500	R\$ 10,33	R\$ 5.165,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - ARAME RECOZIDO Resistência à tração de até 40 kgf/mm² - Produzido de acordo com a norma ABNT NBR 5589

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	150	R\$ 28,33	R\$ 4.249,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	150	R\$ 28,33	R\$ 4.249,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	150	R\$ 28,33	R\$ 4.249,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2 X 10)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	RIBFORT	RIBFORT	1.000	R\$ 0,14	R\$ 140,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	1.000	R\$ 0,14	R\$ 140,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	REBITAT	REBITAT	1.000	R\$ 0,14	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - PARAFUSO DE 3/8 X 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	CISER	CISER	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	JOMARCA	JOMARCA	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	CISER	CISER	500	R\$ 0,85	R\$ 425,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	Sim



ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:08:37	JOMARCA	JOMARCA	500	R\$ 0,85	R\$ 425,00	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0010 - PREGO 20X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	30	R\$ 25,67	R\$ 770,10	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	30	R\$ 25,67	R\$ 770,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - PREGO 10X10 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 30,70	R\$ 460,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 30,70	R\$ 460,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 30,70	R\$ 460,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - PREGO 1X10 SEM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 30,70	R\$ 460,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 30,70	R\$ 460,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 30,70	R\$ 460,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - PREGO 12X12 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 27,97	R\$ 419,55	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 27,97	R\$ 419,55	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 27,97	R\$ 419,55	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - PREGO 15X15 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - PREGO 13X15 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - PREGO 17X21 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - PREGO 17X27 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	15	R\$ 25,63	R\$ 384,45	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - PREGO 19X39 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - PREGO 20X42 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - PREGO 22X45 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - PREGO 19X33 COM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	GUERDAU	GUERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Gerdal	Gerdal	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	GERDAU	GERDAU	10	R\$ 25,63	R\$ 256,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	NACIONAL	NACIONAL	100	R\$ 5,66	R\$ 566,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Overtime	Overtime	100	R\$ 5,66	R\$ 566,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	THOMPSON	THOMPSON	100	R\$ 5,66	R\$ 566,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0023 - CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	NACIONAL	NACIONAL	100	R\$ 6,76	R\$ 676,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Overtime	Overtime	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	THOMPSON	THOMPSON	100	R\$ 6,76	R\$ 676,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - PARAFUSOS AA 5.0X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	CISER	CISER	100	R\$ 0,31	R\$ 31,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	100	R\$ 0,35	R\$ 35,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$ 0,31	R\$ 31,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - REBITE ALUMÍNIO 4,8mmX25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	RIBFORT	RIBFORT	1.000	R\$ 0,23	R\$ 230,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	1.000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	REBITAT	REBITAT	1.000	R\$ 0,23	R\$ 230,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - PARAFUSO GANCHO 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	CISER	CISER	50	R\$ 0,83	R\$ 41,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	50	R\$ 0,83	R\$ 41,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	JOMARCA	JOMARCA	50	R\$ 0,83	R\$ 41,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA Cabeça Chata 3,8x20 - para Dobradiça de 3.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	CISER	CISER	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Jomarca	Jomarca	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	JOMARCA	JOMARCA	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	SILVANA	SILVANA	50	R\$ 4,45	R\$ 222,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Silvana	Silvana	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:08:37	SILVANA	SILVANA	50	R\$ 4,45	R\$ 222,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	ARAFORROS	ARAFORROS	500	R\$ 32,17	R\$ 16.085,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Kep	Kep	500	R\$ 32,17	R\$ 16.085,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - MOLDURA DE PVC 4CM BARRA DE 6MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	ARAFORROS	ARAFORROS	600	R\$ 7,57	R\$ 4.542,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Kep	Kep	600	R\$ 7,57	R\$ 4.542,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CANALETA 41X10X2000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	ALUMBRA	ALUMBRA	50	R\$ 11,33	R\$ 566,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Ilume	Ilume	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CANALETA SX 20X10X2000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	ALUMBRA	ALUMBRA	50	R\$ 8,43	R\$ 421,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Ilume	Ilume	50	R\$ 8,43	R\$ 421,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - CAIXA 500 LTS POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	FIBRASOL	FIBRASOL	20	R\$ 308,33	R\$ 6.166,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Bakof	Bakof	20	R\$ 308,33	R\$ 6.166,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	FIBRASOL	FIBRASOL	20	R\$ 389,60	R\$ 7.792,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Bakof	Bakof	20	R\$ 389,60	R\$ 7.792,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	FIBRASOL	FIBRASOL	10	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Bakof	Bakof	10	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 1,43	R\$ 143,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:14	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 1,43	R\$ 143,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0002 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 3,27	R\$ 327,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 3,27	R\$ 327,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 5,33	R\$ 533,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 5,33	R\$ 533,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 5,33	R\$ 533,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	5	R\$ 8,32	R\$ 41,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	5	R\$ 8,32	R\$ 41,60	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	5	R\$ 8,32	R\$ 41,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	10	R\$ 9,65	R\$ 96,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	10	R\$ 9,65	R\$ 96,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$ 9,65	R\$ 96,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	5	R\$ 27,17	R\$ 135,85	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	5	R\$ 27,17	R\$ 135,85	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	10	R\$ 29,98	R\$ 299,80	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$ 29,98	R\$ 299,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	175	R\$ 3,05	R\$ 533,75	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	175	R\$ 3,05	R\$ 533,75	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	175	R\$ 3,05	R\$ 533,75	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	200	R\$ 6,05	R\$ 1.210,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	200	R\$ 6,05	R\$ 1.210,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 6,05	R\$ 1.210,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 2,72	R\$ 272,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 2,72	R\$ 272,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 2,72	R\$ 272,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:15	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 3,05	R\$ 305,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 3,05	R\$ 305,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0015 - CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 108,33	R\$ 5.416,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 108,33	R\$ 5.416,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - CANO ESGOTO 150 MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	20	R\$ 271,67	R\$ 5.433,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	20	R\$ 271,67	R\$ 5.433,40	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 271,67	R\$ 5.433,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	30	R\$ 96,67	R\$ 2.900,10	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$ 96,67	R\$ 2.900,10	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - CANO MARROM 20 MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 19,83	R\$ 991,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 19,83	R\$ 991,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 29,17	R\$ 1.458,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	50	R\$ 29,17	R\$ 1.458,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 29,17	R\$ 1.458,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	30	R\$ 49,82	R\$ 1.494,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$ 49,82	R\$ 1.494,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	20	R\$ 78,66	R\$ 1.573,20	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:13	Krona	Krona	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 78,66	R\$ 1.573,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	PLASTUBO	PLASTUBO	20	R\$ 106,67	R\$ 2.133,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	20	R\$ 106,67	R\$ 2.133,40	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 106,67	R\$ 2.133,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - CURVA ESGOTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - CURVA ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	50	R\$ 22,17	R\$ 1.108,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 22,17	R\$ 1.108,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:16	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 22,17	R\$ 1.108,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - CURVA ESGOTO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 8,35	R\$ 835,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 8,35	R\$ 835,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 8,35	R\$ 835,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0028 - CURVA ESGOTO 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - CURVA SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 1,73	R\$ 173,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 1,73	R\$ 173,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 1,73	R\$ 173,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - CURVA SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - CURVA SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 10,23	R\$ 1.023,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 10,23	R\$ 1.023,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 10,23	R\$ 1.023,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - CURVA SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 10,17	R\$ 1.017,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 10,17	R\$ 1.017,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 10,17	R\$ 1.017,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - CURVA SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 21,77	R\$ 2.177,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 21,77	R\$ 2.177,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - FITA VEDA ROSCA 10 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	200	R\$ 3,38	R\$ 676,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 3,38	R\$ 676,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 3,38	R\$ 676,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - JOELHO ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:46	KRONA	KRONA	100	R\$ 9,18	R\$ 918,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 9,18	R\$ 918,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - JOELHO ESGOTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 1,48	R\$ 148,00	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 1,48	R\$ 148,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - JOELHO ESGOTO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 3,48	R\$ 348,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 3,48	R\$ 348,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - JOELHO ESGOTO 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 6,78	R\$ 678,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 6,78	R\$ 678,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 6,78	R\$ 678,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - JOELHO SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:17	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - JOELHO SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0041 - JOELHO SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - JOELHO SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	200	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - JOELHO SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	200	R\$ 6,16	R\$ 1.232,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 6,16	R\$ 1.232,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 6,16	R\$ 1.232,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - LUVA ESGOTO DE 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - LUVA ESGOTO DE 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	200	R\$ 2,06	R\$ 412,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 2,06	R\$ 412,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 2,06	R\$ 412,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - LUVA ESGOTO DE 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - LUVA ESGOTO DE 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 0,82	R\$ 82,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 0,82	R\$ 82,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 0,82	R\$ 82,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - LUVA SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - LUVA SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - LUVA SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:18	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - LUVA SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - LUVA ELETRODUTO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	AMANCO	AMANCO	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0054 - LUVA ELETRODUTO 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	AMANCO	AMANCO	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0055 - LUVA ELETRODUTO 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	AMANCO	AMANCO	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0056 - REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	DOCOL	DOCOL	20	R\$ 101,33	R\$ 2.026,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORMETAIS	FORMETAIS	20	R\$ 101,33	R\$ 2.026,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - REGISTRO DE PRESÃO METAL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	DOCOL	DOCOL	20	R\$ 104,67	R\$ 2.093,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORMETAIS	FORMETAIS	20	R\$ 104,67	R\$ 2.093,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	20	R\$ 10,33	R\$ 206,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 10,33	R\$ 206,60	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 10,33	R\$ 206,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	20	R\$ 26,17	R\$ 523,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 26,17	R\$ 523,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0061 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	20	R\$ 26,67	R\$ 533,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	20	R\$ 26,67	R\$ 533,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 32,43	R\$ 1.621,50	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 32,43	R\$ 1.621,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - SIFÃO SANFONADO 37,3CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	100	R\$ 19,43	R\$ 1.943,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$ 19,43	R\$ 1.943,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0064 - SIFÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	50	R\$ 20,83	R\$ 1.041,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 20,83	R\$ 1.041,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - SIFAO TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	50	R\$ 26,47	R\$ 1.323,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:19	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 26,47	R\$ 1.323,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - ESPUDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	15	R\$ 5,67	R\$ 85,05	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	15	R\$ 5,67	R\$ 85,05	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0067 - ANEL VEDAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	PLASTUBO	PLASTUBO	15	R\$ 9,93	R\$ 148,95	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Poly	Poly	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	15	R\$ 9,93	R\$ 148,95	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0068 - PARAFUSO VASO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	CISER	CISER	30	R\$ 2,83	R\$ 84,90	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$ 2,83	R\$ 84,90	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - TÊ ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 11,17	R\$ 558,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 11,17	R\$ 558,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 11,17	R\$ 558,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - TÊ ESGOTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 3,58	R\$ 179,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 3,58	R\$ 179,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0071 - TÊ ESGOTO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 6,82	R\$ 341,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 6,82	R\$ 341,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 6,82	R\$ 341,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - TÊ ESGOTO 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - TÊ SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 1,08	R\$ 54,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 1,08	R\$ 54,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - TÊ SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 1,42	R\$ 71,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 1,42	R\$ 71,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 1,42	R\$ 71,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0075 - TÊ SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:20	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0076 - TÊ SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 12,02	R\$ 601,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 12,02	R\$ 601,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:22	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 12,02	R\$ 601,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0077 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	50	R\$ 11,07	R\$ 553,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 11,07	R\$ 553,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:22	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 11,07	R\$ 553,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0078 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:22	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0079 - TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	FORTMETAIS	FORTMETAIS	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Real	Real	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:22	FORMETAIS	FORMETAIS	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0080 - TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	FORTMETAIS	FORTMETAIS	20	R\$ 89,67	R\$ 1.793,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	LG Metal	LG Metal	20	R\$ 89,67	R\$ 1.793,40	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:22	FORMETAIS	FORMETAIS	20	R\$ 89,67	R\$ 1.793,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0081 - TUBO ELETRODUTO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 18,43	R\$ 921,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 18,43	R\$ 921,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:22	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 18,43	R\$ 921,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0082 - TUBO ELETRODUTO 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 25,83	R\$ 1.291,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 25,83	R\$ 1.291,50	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:23	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 25,83	R\$ 1.291,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0083 - TUDO ELETRODUTO 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	09/02/2023 - 08:16:23	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0084 - VALVULA DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	DOCOL	DOCOL	20	R\$ 229,30	R\$ 4.586,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Docol	Docol	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00	Sim
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001- 82	09/02/2023 - 08:16:23	ALUMASSA	ALUMASSA	20	R\$ 229,30	R\$ 4.586,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - ARGAMASSA 20KG ACIII

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Argaflex	Argaflex	200	R\$ 26,17	R\$ 5.234,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ARGAMASSA 20KG INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Argaflex	Argaflex	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - REJUNTE 1 KG Flexivel tempo de secagem 72 horas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Argaflex	Argaflex	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - MASSA CORRIDA PVA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Lux	Lux	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - MASSA CORRIDA ACRILICA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Lux	Lux	50	R\$ 136,67	R\$ 6.833,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - CAL ADITIVADO 2KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Carbonato	Carbonato	350	R\$ 16,00	R\$ 5.600,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0007 - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Montes Claros	Montes Claros	2.000	R\$ 47,00	R\$ 94.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	60	R\$ 113,33	R\$ 6.799,80	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Lux	Lux	60	R\$ 111,33	R\$ 6.679,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - SOLVENTE SINTETICO 0,9 L THINER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	40	R\$ 21,17	R\$ 846,80	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Eucatex	Eucatex	40	R\$ 21,17	R\$ 846,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	70	R\$ 224,33	R\$ 15.703,10	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Lux	Lux	70	R\$ 224,33	R\$ 15.703,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	70	R\$ 113,33	R\$ 7.933,10	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Lux	Lux	70	R\$ 130,00	R\$ 9.100,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - VERNIZ 3,600 MOGNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	25	R\$ 132,83	R\$ 3.320,75	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Eucatex	Eucatex	25	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - VERNIZ 3,600 COPAL INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	15	R\$ 139,33	R\$ 2.089,95	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Eucatex	Eucatex	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - VENIZ 900 COPAL INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	15	R\$ 42,17	R\$ 632,55	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Eucatex	Eucatex	15	R\$ 42,17	R\$ 632,55	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - VERNIZ 900 MOGNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	15	R\$ 42,67	R\$ 640,05	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Eucatex	Eucatex	15	R\$ 42,67	R\$ 640,05	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - LIXA DE 80 FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	NORTON	NORTON	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Norton	Norton	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - LIXA D AGUA 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	NORTON	NORTON	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Norton	Norton	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - LIXA D AGUA 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	NORTON	NORTON	100	R\$ 2,12	R\$ 212,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Norton	Norton	100	R\$ 2,12	R\$ 212,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - VEDA CALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TEKBOND	TEKBOND	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Garra	Garra	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - SILICONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TEKBOND	TEKBOND	20	R\$ 17,78	R\$ 355,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Polystic	Polystic	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - SPRAY BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	CORAL	CORAL	50	R\$ 18,83	R\$ 941,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Colore	Colore	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - SPRAY PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	CORAL	CORAL	50	R\$ 18,83	R\$ 941,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Colore	Colore	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - FITA AUTOADESIVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ADERE	ADERE	30	R\$ 4,78	R\$ 143,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Forlux	Forlux	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - PINCEL PARA PINTURA 3/4X"X"2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	30	R\$ 4,53	R\$ 135,90	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Condor	Condor	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - ROLO DE ESPUMA 23 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	100	R\$ 16,68	R\$ 1.668,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Condor	Condor	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - ROLO DE ESPUMA 9 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Condor	Condor	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	ICAL	ICAL	100	R\$ 8,15	R\$ 815,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Hidrotintas	Hidrotintas	100	R\$ 8,15	R\$ 815,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - TINTA PISO 18L Indicado para áreas internas e externas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	EUCATEX	EUCATEX	100	R\$ 266,67	R\$ 26.667,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Lux	Lux	100	R\$ 266,67	R\$ 26.667,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	50	R\$ 17,17	R\$ 858,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Condor	Condor	50	R\$ 17,17	R\$ 858,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	10	R\$ 11,95	R\$ 119,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Via Plast	Via Plast	10	R\$ 11,95	R\$ 119,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - BROXA RETANGULAR 10X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	ASTRA	ASTRA	50	R\$ 7,35	R\$ 367,50	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Condor	Condor	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L, BRAÇO METALICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	5	R\$ 351,67	R\$ 1.758,35	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	5	R\$ 20,33	R\$ 101,65	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Rayco	Rayco	5	R\$ 20,33	R\$ 101,65	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	15	R\$ 76,67	R\$ 1.150,05	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	15	R\$ 71,93	R\$ 1.078,95	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - PENEIRA PARA AREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	15	R\$ 24,67	R\$ 370,05	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	São Jorge	São Jorge	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - CORDA 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	VONDER	VONDER	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Colins	Colins	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - CORDA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	VONDER	VONDER	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Colins	Colins	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - CORDA 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	VONDER	VONDER	200	R\$ 1,12	R\$ 224,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Colins	Colins	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - PICARETA AVIÃO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	5	R\$ 147,33	R\$ 736,65	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - BOTA PVC CANO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	VONDER	VONDER	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Fulcaflex	Fulcaflex	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - BOTA DE COURO BICO DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	VONDER	VONDER	100	R\$ 86,67	R\$ 8.667,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Fulcaflex	Fulcaflex	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - VASSOURÃO GARI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	50	R\$ 26,30	R\$ 1.315,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Max	Max	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - PENEIRA ARO 55 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	20	R\$ 25,67	R\$ 513,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	São Jorge	São Jorge	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - LAMINA DE SERRA BI-METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	IRWIN	IRWIN	60	R\$ 9,33	R\$ 559,80	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Starret	Starret	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - LIMA ENXADA 8 POLEGADAS Têmpera integral com dureza de 63 - 67 HRC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	IRWIN	IRWIN	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Kef	Kef	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - COLA MADEIRA 500G EXTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	CASCOLA	CASCOLA	60	R\$ 16,27	R\$ 976,20	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Unipega	Unipega	60	R\$ 16,27	R\$ 976,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	VONDER	VONDER	70	R\$ 20,28	R\$ 1.419,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Coelson	Coelson	70	R\$ 20,28	R\$ 1.419,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - DISCO PORCELANATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	CORTAG	CORTAG	10	R\$ 27,60	R\$ 276,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Bestfer	Bestfer	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - DISCO CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	CORTAG	CORTAG	10	R\$ 19,33	R\$ 193,30	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Bestfer	Bestfer	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - DISCO MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	07/02/2023 - 17:56:47	CORTAG	CORTAG	10	R\$ 17,53	R\$ 175,30	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	08/02/2023 - 19:33:14	Bestfer	Bestfer	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - DISCO CORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	CORTAG	CORTAG	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Premiun	Premiun	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - DISCO FLAP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	CORTAG	CORTAG	20	R\$ 9,77	R\$ 195,40	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Dis. Flex	Dis. Flex	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	20	R\$ 228,33	R\$ 4.566,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	10	R\$ 20,17	R\$ 201,70	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Cortag	Cortag	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	ESMIG	ESMIG	5	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Nova Aluster	Nova Aluster	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	20	R\$ 71,93	R\$ 1.438,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 libras, com olho de 70 x 45mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	TRAMONOTINA	TRAMONOTINA	20	R\$ 147,33	R\$ 2.946,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Tramontina	Tramontina	20	R\$ 147,33	R\$ 2.946,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	10	R\$ 75,67	R\$ 756,70	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:47	KRONA	KRONA	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Krona	Krona	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - TRENA 5 MTS 19mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	07/02/2023 - 17:56:48	IRWIN	IRWIN	20	R\$ 27,33	R\$ 546,60	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Starret	Starret	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Chuveiro Plastico 4`` Br C/ Braco 1/2 X 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Herc	Herc	15	R\$ 9,66	R\$ 144,90	Sim
--	--------------------	-----------------------	------	------	----	----------	------------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0002 - REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:14	Unigas	Unigas	20	R\$ 42,83	R\$ 856,60	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - Com fechamento suave (Soft Close) Higiénico e de fácil limpeza, confortável, resistente, com tampa envolvente e superfície brilhante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Krona	Krona	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - BACIA SANITÁRIA BRANCA Material Louça, Comprimento 52cm altura 39cm largura 39cm acabamento esmaltado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Logaza	Logaza	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - CERÂMICA (45X45CM) A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Viva	Viva	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - COLUNA DE LAVATÓRIO 45x36,5cm COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Logaza	Logaza	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Esquadromil	Esquadromil	20	R\$ 41,83	R\$ 836,60	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Esquadromil	Esquadromil	20	R\$ 50,18	R\$ 1.003,60	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0009 - CADEADO MÉDIO 35 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Pado	Pado	30	R\$ 31,83	R\$ 954,90	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - SUPORTE DE CADEADO com tamanho de 2,8mm x 16mm feito a base de ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Silvana	Silvana	20	R\$ 6,67	R\$ 133,40	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - FECHADURA EXTERNA Produzidas com material resistente e destacam-se pela durabilidade e segurança. Distância da broca: 40mm Trafego: Leve Folha da porta: 2,5 Materiais: Aço/Inox/Zamac/PPSergredos até: 1024 Grau de segurança: Média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Stan	Stan	50	R\$ 60,50	R\$ 3.025,00	123/2006 Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - FECHADURA INTERNA CROMADA - Acompanha 2 chaves de latão com acabamento niquelado, fixação por parafuso de cabeça chata com fenda Phillips em aço niquelado - Conteúdo: 1 Máquina, 2 Maçanetas, 2 Chaves, Testa e Contra Testa, 1 Chave Alen- Dimensões(PxL): 36 x 103mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	08/02/2023 - 19:33:15	Stan	Stan	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	123/2006 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	60 dias
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	60 dias
ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	60 dias

Lances Enviados**0001 - 1**

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/02/2023 - 19:33:13	162.423,00 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



09/02/2023 - 11:12:22	150.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
-----------------------	------------	---	--------

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/02/2023 - 17:56:46	47.739,15 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
08/02/2023 - 19:33:13	47.942,55 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:08:38	47.739,15 (proposta)	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 08:49:03	47.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:49:41	47.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:52:50	47.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 14:47:12	46.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/02/2023 - 17:56:46	62.573,60 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
08/02/2023 - 19:33:13	63.607,10 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:56:21	62.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:57:41	62.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:59:42	62.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 14:48:01	61.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/02/2023 - 17:56:47	76.841,40 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
08/02/2023 - 19:33:14	80.560,65 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:16:23	76.841,40 (proposta)	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 08:56:43	76.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:57:15	76.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 08:59:45	76.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:00:11	76.400,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:01:00	76.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:01:27	76.200,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:02:28	76.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:02:51	76.000,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:04:28	75.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:05:32	75.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:05:52	75.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:06:41	74.800,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:06:58	74.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:07:45	74.400,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:08:06	74.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:08:42	74.100,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:09:05	74.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:09:25	73.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:09:50	73.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:10:18	73.600,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:10:42	73.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:11:12	72.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 09:11:30	72.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:12:04	72.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:12:31	72.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:12:51	72.200,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:13:12	72.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:13:23	72.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:13:50	71.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:14:20	71.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:14:37	71.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:14:56	71.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:15:20	71.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:15:29	71.200,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:15:56	71.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:16:20	70.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:16:46	69.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:17:19	69.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:17:38	68.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:18:04	68.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:18:16	67.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:18:25	67.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:18:59	66.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:19:11	66.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:19:31	66.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:19:51	65.800,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 09:20:05	65.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:20:29	65.200,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:20:48	65.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:21:08	64.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:21:23	64.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:21:38	64.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:22:00	64.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:22:19	64.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:22:34	64.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:22:54	64.300,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:23:14	64.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:23:34	63.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:24:00	63.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:24:16	63.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:24:44	63.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:24:57	63.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:25:11	63.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:25:33	63.100,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:26:14	62.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:26:40	62.800,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:27:08	62.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:27:21	62.600,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:27:46	62.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:28:06	62.300,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 09:28:24	62.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:28:54	62.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:29:17	61.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:29:36	61.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:30:05	61.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:30:24	61.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:30:43	61.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:31:03	60.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:31:31	60.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:31:47	60.400,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:32:19	60.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:32:38	59.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:33:09	59.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:33:26	59.100,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:33:45	59.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:35:05	58.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:35:22	58.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:35:47	57.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:36:06	57.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:36:19	57.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:36:35	57.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:36:51	57.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:37:09	57.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:37:24	57.300,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 09:37:48	57.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:38:00	57.100,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:38:08	57.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:38:21	56.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:38:39	56.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:38:52	56.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:39:14	56.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:39:25	56.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:40:03	56.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:40:11	56.200,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:40:36	56.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:41:07	55.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:41:35	55.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:41:55	55.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:42:09	55.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:42:28	55.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:42:53	55.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:43:02	55.300,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:43:21	55.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:43:34	55.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:43:49	54.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:44:16	54.800,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:44:59	54.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:45:15	54.600,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 09:45:40	54.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:45:55	54.400,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:46:09	54.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:46:24	54.200,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:46:44	54.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:47:13	54.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:47:41	53.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:47:55	53.800,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:48:13	53.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:48:40	53.600,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:48:58	53.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:49:34	53.300,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:50:01	53.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:50:07	53.000,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:50:33	52.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:50:43	52.700,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:51:25	52.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:51:39	52.500,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:51:58	52.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:52:21	52.200,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:52:41	52.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:53:02	51.900,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido
09/02/2023 - 09:53:31	51.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:53:45	51.600,00	02.834.960/0001-82 - ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	Válido



09/02/2023 - 09:54:12	51.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
-----------------------	-----------	---	--------

0005 - 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/02/2023 - 19:33:14	118.409,00 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 11:12:59	100.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0006 - 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/02/2023 - 17:56:47	72.197,50 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
08/02/2023 - 19:33:14	74.619,80 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:07:09	72.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:10:40	71.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:10:56	71.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:11:23	71.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:11:53	71.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:12:32	71.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:13:23	71.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:15:04	71.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:15:41	71.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 14:48:20	65.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0007 - 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/02/2023 - 17:56:48	35.315,50 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
08/02/2023 - 19:33:14	39.334,55 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



09/02/2023 - 09:56:38	35.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:57:23	35.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:59:07	35.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 09:59:55	34.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 10:00:18	34.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 10:00:48	34.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 10:01:25	34.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 14:48:36	31.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0008 - 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/02/2023 - 19:33:15	26.740,00 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
09/02/2023 - 11:13:30	23.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	09/02/2023 - 15:19:13	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CND MUNICIPAL ATUALIZADA.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	08/02/2023 - 19:54	Moizes de Souza Filho	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo unico)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
09/02/2023 - 16:00	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	46.000,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	47.500,00
3º	ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	Classificado	47.739,15

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	61.000,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	62.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	51.500,00
2º	ZILDA AQUINO PORTO RODRIGUES	02.834.960/0001-82	Classificado	51.600,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	75.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	65.000,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	71.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	31.000,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	34.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	150.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	100.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	23.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
09/02/2023 - 08:33:59	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
09/02/2023 - 08:34:04	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
09/02/2023 - 08:44:09	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
09/02/2023 - 08:44:11	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
09/02/2023 - 08:44:11	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
09/02/2023 - 08:44:11	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
09/02/2023 - 08:44:20	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 08:44:20	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/02/2023 - 08:44:47	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 08:54:21	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
09/02/2023 - 08:54:51	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
09/02/2023 - 08:55:16	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 08:55:18	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 09:05:17	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
09/02/2023 - 09:06:11	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 09:06:11	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/02/2023 - 09:06:16	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 09:16:15	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
09/02/2023 - 09:17:41	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
09/02/2023 - 09:55:38	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 09:55:41	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
09/02/2023 - 09:56:13	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
09/02/2023 - 10:05:39	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
09/02/2023 - 10:05:44	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 162.423,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 47.400,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 62.200,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 51.500,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 118.409,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 71.200,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 34.600,00.
09/02/2023 - 10:10:41	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 26.740,00.
09/02/2023 - 10:10:42	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
09/02/2023 - 10:11:39	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 12:10.
09/02/2023 - 10:12:24	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório de 02:00h para negociação. Dentro do período de negociação, a licitante vencedora deverá anexar sua proposta readequada, sob pena de desclassificação. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período de 02:00h, pois após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
09/02/2023 - 10:12:35	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
09/02/2023 - 10:13:14	Pregoeiro	Convoco a empresa SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME para negociação.

Página 67 de 70



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 16:11:37.
Código verificador: 45A9B4



09/02/2023 - 10:16:48	Pregoeiro	Empresa Souza e Magalhães, os lote 01, 05 e 08 estão com valores superiores ao valor estimado, desta forma apresento as seguintes contrapropostas:
09/02/2023 - 10:17:00	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 01 13 R\$ 150.000,00
09/02/2023 - 10:17:46	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 05 R\$ 100.000,00
09/02/2023 - 10:18:00	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 08 R\$ 23.000,00
09/02/2023 - 11:12:18	F. SOUZA e MAGALHAES...	Negociação Item 0001: Prezada pregoeira aceitamos a proposta oferecida.
09/02/2023 - 11:12:22	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 150.000,00.
09/02/2023 - 11:12:52	F. SOUZA e MAGALHAES...	Negociação Item 0005: Prezada pregoeira aceitamos a proposta oferecida.
09/02/2023 - 11:12:59	Sistema	O Lote 0005 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 100.000,00.
09/02/2023 - 11:13:16	F. SOUZA e MAGALHAES...	Negociação Item 0008: Prezada pregoeira aceitamos a proposta oferecida.
09/02/2023 - 11:13:30	Sistema	O Lote 0008 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 23.000,00.
09/02/2023 - 11:14:49	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:16:49	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:17:32	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:32:18	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:33:37	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:34:53	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:41:29	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:42:11	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 11:56:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
09/02/2023 - 11:57:45	Pregoeiro	Após a fase de negociações iremos suspender a sessão até as 14:30 para o almoço. após esse horário continuaremos com a análise dos documentos de habilitação.
09/02/2023 - 14:30:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 15:00 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:30:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 15:00 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:30:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 15:00 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:30:50	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 15:00 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:30:50	Sistema	Motivo: Prezados, por descuido acabamos por não convocar a empresa Souza e Magalhães nos lotes 02, 03, 06 e 07. Desta forma, convoco a empresa Souza e Magalhães para negociação.
09/02/2023 - 14:31:49	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 02 R\$ 46.000,00
09/02/2023 - 14:32:02	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 03 R\$ 61.000,00
09/02/2023 - 14:32:23	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 06 R\$ 65.000,00
09/02/2023 - 14:32:36	Pregoeiro	CONTRAPROPOSTA LOTE 07 R\$ 31.000,00
09/02/2023 - 14:33:49	Pregoeiro	Desde já esclarecemos que os valores das contrapropostas estão baseados nos valores fornecidos nas cotações na fase interna do processo.
09/02/2023 - 14:47:12	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 46.000,00.
09/02/2023 - 14:47:38	F. SOUZA e MAGALHAES...	Negociação Item 0002: Prezada pregoeira solicitamos prazo para envio da proposta readequada.
09/02/2023 - 14:48:01	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 61.000,00.
09/02/2023 - 14:48:20	Sistema	O Lote 0006 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 65.000,00.
09/02/2023 - 14:48:36	Sistema	O Lote 0007 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 31.000,00.
09/02/2023 - 14:52:43	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
09/02/2023 - 14:52:43	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0003.
09/02/2023 - 14:52:43	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0006.
09/02/2023 - 14:52:43	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
09/02/2023 - 14:52:43	Sistema	Motivo: Negociação frutífera finalizada.
09/02/2023 - 14:54:02	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:54:02	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:54:02	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:54:02	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 14:56:34	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 14:57:17	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 14:58:32	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 15:00:04	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
09/02/2023 - 15:10:33	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
09/02/2023 - 15:12:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:12:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:12:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:12:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.



09/02/2023 - 15:13:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:13:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:14:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:14:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/02/2023 - 15:17:02	Pregoeiro	Empresa Souza e Magalhães em análise aos documentos de habilitação constatamos que a Certidão Negativa de Débitos Municipal está vencida, Desta forma será aberta diligência para que a certidão seja inserida, caso não haja a possibilidade de inserção da CND durante essa sessão, será dado o prazo de 05 dias úteis para anexar a certidão.
09/02/2023 - 15:18:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/02/2023.
09/02/2023 - 15:18:07	Sistema	Motivo: Anexar Certidão Negativa de Débitos Municipal.
09/02/2023 - 15:19:13	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
09/02/2023 - 15:21:36	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0001.
09/02/2023 - 15:21:36	Sistema	Motivo: Prazo encerrado pois a diligência foi anexada.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:21:55	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 15:23:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 09/02/2023 às 16:00.
09/02/2023 - 16:11:04	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
09/02/2023 - 16:11:25	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.

PALOMA BORGES NASCIMENTO
Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS
Apoio



GERSIMAR IONY GOMES FERNANDES

Apoio



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 001-2023PE

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - 1 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 156.597,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	150.000,00

Lote: 0002 - 2 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 47.739,15

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	46.000,00

Lote: 0003 - 3 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 62.573,60

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	61.000,00

Lote: 0004 - 4 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 76.841,40

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	51.500,00

Lote: 0005 - 5 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 107.125,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	100.000,00

Lote: 0006 - 6 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 72.077,50

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	65.000,00

Lote: 0007 - 7 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 35.315,50

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	31.000,00

Lote: 0008 - 8 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 25.742,20

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 09/02/2023 - 16:11:25 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	23.000,00

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/424C-60ED-DC42-9C14-2520> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 424C-60ED-DC42-9C14-2520



Hash do Documento

0ba2dc5961140b7b314f0778265056d907e86a9e7d3e24c46a7a72658bcf2e7f

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/02/2023 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 10/02/2023 09:28 UTC-03:00